
UCHWAŁA NR XXIII/ 132/ 2016
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/ 26/ 2011 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajecie 1m2 pasa drogowego dróg, których właścicielem i zarządcą jest Gmina 

Szydłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/ 26/ 2011 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie wysokości stawek 
opłat za zajecie 1m2 pasa drogowego dróg, których właścicielem i zarządcą jest Gmina Szydłów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 1 dodaje się podpunkt 5 w brzmieniu: 

„5) pasa drogowego zajętego na sezonowe stoiska handlowe (np. namioty, ogródki piwne, ogródki konsumpcyjne, 
sprzedaż sezonowa) - 0,10 zł/1 m2/dobę.””;

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Ustalone uchwałą stawki opłat nie zawierają podatku VAT, który zostanie naliczony zgodnie z odrębnymi 
przepisami.””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: CCYNU-CIQLG-DFBNW-VRLOF-BZZZI. Podpisany Strona 1




